平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 デジタル家電関連に係る需要の低迷が続くなど、当社グループを取り巻く経営環境が厳しい状況にある中、業績の回復
には更なる時間を要することが見込まれております。このような状況に加え、平成23年12月2日に「経済社会の構造の変化
に対応した税制の構築を図るための所得税法等の一部を改正する法律」及び「東日本大震災からの復興のための施策を
実施するために必要な財源の確保に関する特別措置法」が公布されたことに伴い、繰延税金資産の取崩しにより法人税等
調整額が増加する見込みであることから、平成24年3月期通期連結業績予想を修正いたします。
 なお、今回の業績予想の修正による配当予想の変更はありません。

（注）上記の記載内容は、当社が現在入手している情報等に基づくものであり、実際の業績等は様々な要因によって予想
数値から大きく異なるものとなる可能性があります。

以 上

平成24年1月30日
各 位

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社
代表者 代表取締役社長 栗木 康幸
（コード番号 2760）
問合せ先責任者 財務部長 田中 弘毅
（TEL 045-443-4000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 88,000 2,375 2,750 1,560 14,716.98
今回修正予想(B) 85,000 1,700 2,100 850 8,018.87
増減額(B-A) △3,000 △675 △650 △710
増減率(%) △3.4 △28.4 △23.6 △45.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

91,315 2,745 2,941 1,918 18,095.67